
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 501

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 03:32:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peixes vivos, das espécies tilápia e patinga, pesando entre 800g a 1.200g cada, para
soltura no Lago Municipal.
Resumo:
Aquisição de peixes vivos, das espécies tilápia e patinga, pesando entre 800g a 1.200g cada, para
soltura no Lago Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2024 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05-2024 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/501/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-peixes-vivos-das-especies-tilapia-e-patinga-pesando-entre-800g-a-1200g-cadanbsppara-soltura-no-lago-municipalp/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbcba70976fb301c5cc8d685ed100d3d.zip

